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1. Maktabning boshqaruvi 

Umumtaʼlim muassasasining (UM) elektron profilini yaratish, toʼldirish va shakllantirish «Maktabning 

boshqaruvi» boʼlimining sahifasida boshlanadi (1-rasm). 

 

 

1- Rasm – Maktabning boshqaruvi 

 

«Maktabning boshqaruvi» boʼlimiga kirish administrator yoki muxarrir huquqlariga ega boʼlgan 

xodimlar uchun mavjud. Аdministrator boʼlimni toʼliq koʼrish huquqiga ega. Muxarrir faqat uning profilining 

sozlamalarida koʼrsatilgan boʼlimlarga kirish huquqiga ega.« Maktab boshqaruvi» boʼlimiga oʼtish uchun 

sizga kerak: 

 koʼk lentadagi asosiy menyunida sichqoncha kursorini «Taʼlim» bandiga olib boring va «Mening 

maktabim» bandini tanlang; 

 ochilgan sahifada ekranning yuqori oʼng qismidagi   belgisini bosing. 

 

 Maktab boshqaruvi sahifasida turli hil maʼlumotlarga oʼtish uchun havolalar  mavjud 

boʼlgan mavzulashtirilgan bloklar taqdim etilgan: 

 

 «Odamlar» bloki – taʼlim muassasasining foydalanuvchilarini yaratish va tahrirlash; 

 «Sinflar» bloki – sinflar yaratish va ular toʼgʼrisidagi maʼlumotlarni tahrirlash; 

 «Ma’lumotnomalar» bloki – taʼlim muassasasidagi binolar, idoralar 

toʼgʼrisidagi maʼlumotlarni kiritish va tahrirlash; 

 «Sozlamalar» bloki – taʼlim muassasasi toʼgʼrisidagi asosiy maʼlumotlarni kiritish va uning 

profilini tahrirlash; 

 «Jadvallar» bloki – qoʼngʼiroqlar va darslar jadvaliga maʼlumotlarni kiritish va tahrirlash . 
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Istagan boʼlimga oʼtkaningizda, sahifada ketma-ketlik zanjiri koʼrsatiladi (2-rasm). 

 Bu foydalanuvchining saytdagi joriy holatini koʼrsatadi. Oldingi qisimga qaytish uchun siz ushbu zanjirdagi 

havolalaridan foydalanishingiz mumkin. 

2-Расм – Кетма-кетлик занжири 

1.1 «Sozlamalar» bloki 

Qoʼllanmaning ushbu qismida umumtaʼlim muassasasi toʼgʼrisidagi asosiy 

maʼlumotlarni kiritish va uning elektron profili yaratish tartibi bayon qilingan . 

Umumtaʼlim muassasasining nomini oʼzgartirish uchun kerak boʼladi: 

 «Sozlamalar» blokidagi «Umumtaʼlim muassasasi haqida» bandini bosing; 

 Umumtaʼlim muassasasining qisqa yoki toʼliq nomini kiriting yoki tahrirlang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

 Аgar kerak boʼlsa, siz, asosiy maʼlumotlarni tahrirlashingiz mumkin (3-rasm) 

 

 

3- Rasm – «Umumtaʼlim muassasasi toʼgʼrisida» boʼlimi 

Umumtaʼlim muassasasi logotipini oʼrnatish uchun sizga kerak boʼladi: 

 taʼlim muassasasi logotipi bilan faylni oldindan tayyorlang; 
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 «Sozlamalar» boʼlimida «Logotip» yorligʼini bosing;; 

• «Faylni tanlash» tugmasini bosing, tayyorlangan faylni tanlang va «Ochish» tugmasini bosing. «Faylni 

tanlash» tugmasi yonida faylga havola paydo boʼladi; 

• «Yuklash» tugmasini bosing  

Tanlangan fayl quyidagi parametrlarga mos kelishi kerak: 

• logotip hajmi 150x150 piksel; 

 yaroqli fayl formatlari: JPG yoki PNG; 

•  fayl hajmi 4Mb-dan oshmasligi kerak. 

Eslatma: logotipni oʼzgartirish uchun ushbu amalni takrorlang. Logotipni olib tashlash uchun  belgisini bosing. 

Аgar kerak boʼlsa, siz umumtaʼlim muassasasining doimiy vaqt mintaqasini oʼzgartirishingiz 

mumkin (4-rasm). Buning uchun sizga kerak: 

 « Sozlamalar» blokida «Lokallashtirish» bandini bosing; 

 оchilgan sahifada vaqt mintaqasini toʼgʼri tanlang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing 

 

4- Rasm - Lokallashtirish 

 

Umumtaʼlim muassasasining aloqa maʼlumotlarini kiritish uchun: 

 «Sozlamalar» blokidagi «Аloqa maʼlumotlari» bandini bosing; 

 tegishli maydonlarga maʼlumotlarni kiriting yoki tahrirlang; 

 « Saqlash» tugmasini bosing. 

Qoʼshimcha maʼlumotlarni kiritish uchun kerak boʼladi: 

 «Sozlamalar» blokida «Qoʼshimcha maʼlumotlar» bandini bosing; 

 tegishli maydonlarga maʼlumotlarni kiriting yoki tahrirlang; 

 belgilangan maʼlumotni tekshirgandan soʼng «Saqlash» tugmasini bosing . 

Kundalik-da umumtaʼlim muassasasining elektron profilining turli funktsiyalarini sozlash imkoniyati 

mavjud. Ularni yoqish va oʼchirish mumkin, va hech qanday maʼlumot oʼchirilmaydi. Tashkilot sozlamalarida 

quyidagi funktsiyalar mavjud: 

 «Taqvim» - taʼlim muassasasining taqvimini yoqish. Umumtaʼlim muassasasining barcha aʼzolari 

tashkilotning voqealarini koʼrishlari mumkin. 

 «Guruhlar” – ijtimoiy guruhlarning taʼlim muassasalariga kiritilishi. Tashkilotning barcha 

aʼzolari maktab guruhlarini koʼrishlari mumkin. 

 « Forumlar» - forumlarni kiritish. Umumtaʼlim muassasasining barcha aʼzolari 
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forumlarni koʼrishlari mumkin. 

 «Fayllar» - fayllarni saqlashni yoqish. Umumtaʼlim muassasasining barcha aʼzolari fayllarni 

koʼrishi mumkin. 

 «Sahifalar» - taʼlim muassasasiga maʼlumot sahifalarini kiritish. Tashkilot aʼzolari yaratilgan 

barcha sahifalarni koʼrishlari mumkin. Sahifalarni yaratish va tahrirlash faqat muassasa 

administratorlari tomonidan amalga oshiriladi. 

 «Sayt» - ommaviy sayt funktsiyasi. Tizimda roʼyxatdan oʼtmagan barcha foydalanuvchilar umumiy 

taʼlim muassasasi haqidagi asosiy maʼlumotlarni koʼrish imkoniyatiga ega boʼladilar . 

Muayyan funktsiyalarni oʼrnatish uchun sizga quyidagilar kerak boʼladi: 

 «Sozlamalar» blokidagi «Funktsiyalar» bandini bosing; 

 Sahifada kerakli funktsiyalarni tanlang va belgilang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

Umumtaʼlim muassasasi sozlamalarida administrator tashkilotda qabul qilingan bilimlarni baholash 

tizimini oʼrnatishi mumkin (5-rasm). Baholash tizimini tanlash yoki tahrirlash uchun: 

 « Sozlamalar» blokidagi «Baholash turi» bandini tanlang; 

 Qoʼllaniladigan baholash tizimini qayd eting. Kerak boʼlgan xollarda bir nechta tizimlarni qayd 

etish mumkin; 

 «Yakuniy baho» ustunida yakuniy baholarni belgilashda foydalaniladigan baholash tizimini 

tanlang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

Eslatma: «sinovdan oʼtdi/oʼtmadi» belgilari ixtiyoriy baholash tizimida qoʼllanishi mumkin. Yakuniy baholar faqat 

bir baholash tizimida qoʼllanishi mumkin. 
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5-Rasm – Baholash turi 

 
Shuningdek, administrator odatdagi ishlarning ogʼirligini sozlashi mumkin. Ushbu sozlama jurnallarda, 

hamda ota-onalar va oʼquvchilarning kundaliklarida baxolashning oʼrtacha ogʼirligi boʼyicha hisoblangan 

baxoni aniqlashtirish uchun kerak boʼladi. Baxolashning oʼrtacha mezoni haqidagi yanada toʼliq maʼlumot 

yordam koʼrsatish portalidagi maxsus maqolasida chop etilgan.  

Namunaviy ishlar vaznini sozlash uchun: 

 «Sozlamalar» blokida «Namunaviy ishlar vazni» bandini bosing; 

 kerakli belgilashlarni kiriting; 

 o’zgartirish kiritish uchun «Saqlash» tugmasini bosing. 

1.2 «Maʼlumotnomalar» bloki 

Qoʼllanmaning ushbu qismida quyidagi maʼlumotlarni kiritish va tahrirlash nazarda tutilgan : 

 taʼlim muassasasida oʼtiladigan fanlar; 

 darslar olib boriladigan bino, xona va joylar 

 ish dasturlari. 

Fanlar 

« Fanlar» boʼlimida taʼlim muassasida oʼtiladigan fanlar roʼyxati aks ettirilgan. Fanlar roʼyxati 

administrator tomonidan yaratiladi. Ushbu boʼlimda fanlar haqidagi maʼlumotni toʼldirish, tahrirlash yoki olib 

tashlash imkoniyati mavjud (6-rasm). 

Yangi fanlarni qoʼshish uchun quyidagilar kerak boʼladi:
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 «Maʼlumotnomalar» blokida «Fanlar» bandini bosing; 

 «Fan qoʼshish» tugmasini bosing; 

 fanning toʼliq va qisqa nomlarini kiriting; 

 taʼlim sohasini koʼrsating; 

 Xisobotlarda koʼrinish parametrini tanlang; 

 «Yaratish» yoki «Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

Eslatma: dars jadvali uchun qisqa nom kerak boʼladi, boshqa boʼlimlarda fanning toʼliq nomi koʼrsatiladi.  

 

 

6-Rasm – Fanni sozlash 

 
Тizimda fan va sinf, fan va xona oʼrtasida aloqalar oʼrnatish mumkin, bu aloqalar jadvallarni keyingi 

yaratish jarayonini sezilarli darajada osonlashtiradi. Ushbu aloqalar “Sinflar” va “Xonalar” sahfalarida fanlarni 

tahrirlash rejimida oʼrnatilishi mumkin. 

Binolar 

«Binolar» boʼlimi oʼquv binolari haqidagi maʼlumotlarni oʼz ichiga oladi (7-rasm). 

Тashkilotda bitta yoki bir nechta bino boʼlishi mumkin. 

 

 

 

 

 

7- Rasm – Umumtaʼlim muassasasi binolarining roʼyxati 

Yangi bino qoʼshish uchun: 

 «Мaʼlumotnomalar» blokida «Binolar» bandini bosing; 
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 «Bino qoʼshish" tugmasini bosing; 

 Кerakli satrlarni toʼldiring; 

 «Yaratish» tugmasini bosing. 

Eslatma: ushbu binoda joylashgan xonalar toʼgʼrisidagi maʼlumotlar «Xonalar va joylar» maʼlumotnomasiga 

qoʼshilguncha binoni olib tashlash mumkin. 

Хonalar va joylar 

«Xonalar va joylar» boʼlimi dars oʼtilishi kerak boʼlgan joylar haqida toʼliq maʼlumotni oʼz ichiga oladi . 

(8-rasm). 

 

 

8-Rasm – Xonalar va joylar 

 

Maʼlumotnomada berilgan maʼlumot dars jadvali hosil qilishda ishlatiladi va bu foydalanuvchilar 

sahifalarida oʼz aksini topadi. 

Umumtaʼlim muassasasiga yangi joy/xona qoʼshish uchun quyidagilar kerak boʼladi:  

 «Maʼlumotnomalar» blokida «Xona va joylar» bandini bosing; 

 «Joy qoʼshish» tugmasini bosing; 

 Мavjud boʼlgan maydonlarni toʼldiring; 

 «Yaratish» yoki «Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

 

Eslatma: agar ushbu joy/xona haqida maʼlumot dars jadvalida koʼrsatilmagan boʼlsa uni oʼchirish mumkin . 

 

        Oʼquv fanlari koʼpincha fanga moslashtirilgan xonalarda oʼtkaziladi. «Fan» - «Xona» aloqasi yaratilsa, har 

bir fan uchun tizim moslashtirilgan tuzilishga ega xonalar roʼyhatini tuzib beradi . 

Ish dasturlari 

Аgar kerak boʼlsa, umumtaʼlim muassasasi profiliga ish dasturini qoʼshishingiz mumkin. 

Taʼlim dasturini tuzish uchun quyidagilar zarur: 

 «Maʼlumotnomalar» blokidagi «Ish dasturlari» bandini bosing; 
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 «Dastur qoʼshish» tugmasini bosing; 

 Kerakli maʼlumotlarni koʼrsating; 

 «Yaratish» yoki «Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

«Dasturni tahrirlash» rejimida siz taʼlim dasturini tahrirlashingiz, nusxalashingiz va oʼchrishingiz 

mumkin. 

1.3 «Sinflar» bloki 

Qoʼllanmaning ushbu qismida sinflar bilan ishlashda mavjud boʼlgan operatsiyalar  tavsiflanadi: 

maʼlumotlarni yaratish, kiritish/tahrirlash, chiqarish/oʼtqazish va oʼchirish . 

Sinfni yaratish va tahrirlash 

Yangi sinf yaratish uchun: 

 «Sinflar» blokidagi «Yangi sinf» bandini bosing; 

 ochilgan sahifada maydonchalarni tegishli maʼlumotlar bilan toʼldiring; 

 «Yaratish» tugmasini bosing. 

Sinf logotipini yaratish umumtaʼlim muassasasining logotipini yaratish tartibiga oʼxshaydi. 

Сinf profilini tahrirlash uchun quyidagilar zarur: 

 Kerakli sinfni toping va uning nomini bosing; 

Ochilgan sinf sahifasida tahrirlash rejimiga quyidagi usullar bilan oʼtishingiz mumkin: 

 «Tahrirlash» yorligʼini bosing; 

 ekranning oʼng tomonidagi «Tahrirlash» havolasini bosing. 

Эслатма: таҳрирлаш саҳифаси синф саҳифаси билан бир хил. Ўзгартириш киритиш ва «Сақлаш» тугмасини 

босиш керак. 

O’quv guruhlari: yaratish va tahrirlash 

Dars jadvalini toʼgʼri tuzish uchun avval har bir sinfda oʼquv guruhlarini yaratish kerak. Oʼquv guruhlarini 

yaratish va sozlash boʼyicha barcha harakatlar sinf sahifasidan tahrirlash rejimida amalga oshiriladi (9-rasm). 

 

9- Rasm – Taʼlim guruhlari 
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O’quv guruhlarini yaratish uchun kerak: 

 «Oʼquv guruhlari» yorligʼini oching; 

 «Guruh yaratish» tugmasini bosing; 

 O’quvchilarni ajratish usulini tanlang: 

o «Qoʼl bilan» - oʼquvchilar guruhini yaratish uchun oʼquvchilarni tanlash xodim tomonidan 

qoʼlda amalga oshiriladi; 

o «Oʼgʼil bolalar/qizlar» - avtomatik ravishda oʼquvchilar jinsiga koʼra 2 guruhga boʼlinadi; 

o «Аlifbo tartibida 2 qismga» - avtomatik ravishda oʼquvchilar alfavit tartibida 2 guruhga 

boʼlinadi. 

 «Keyingi qadam» tugmasini bosing; 

 оchilgan sahifada oʼquvchilar roʼyxatini tanlash va boʼlish yoki tanlangan boʼlinish turi boʼyicha 

avtomatik ravishda boʼlingan oʼquvchilar roʼyxatini tekshirishingiz kerak ; 

 keyin yaratilgan guruhlarning qisqa (dars jadvali uchun) va toʼliq nomlarini tegishli maydonlarga 

kiriting; 

 «Guruhlar yaratish» tugmasini bosing (10-rasm). 

Barcha oʼquv guruhlari yaratilgandan soʼng «master ishini yakunlash» tugmasini bosing . 

 

10- Rasm – Oʼquv guruhlarini yaratish 

 

Oʼquv guruhlari maʼlumotlari bilan ishlashda uning qisqa/toʼliq nomi va uning ishtirikchilarining 

roʼyxatlarini tahrirlash mumkin. Shuningdek, «Oʼquv guruhi» va «Fanlar» oʼrtasidagi aloqa oʼrnatilishi 

mumkin. Ushbu munosobatlar dars jadvalini tuzish jarayonini tezlashtirishga yordam beradi. «Oʼquv guruhi» - 

«Fanlar» aloqasini yaratish uchun: 

 O’quv guruhining nomini bosish orqali tahrirlash rejimiga oʼting; 
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 «Fanlar» qatoridagi «Tanlash» havolasini bosing; 

 оchilgan oynada tanlangan oʼquv guruhiga tegishli fanlarni tanlang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

Аgar siz maʼlumotlarni tahrirlashingiz kerak boʼlsa, «Oʼzgartirish» havolasini bosing va kerakli 

oʼzgartirishlarni kiriting. Yakunlash uchun «Saqlash» tugmasini bosing . 

O’quv guruhiga ishtirokchilarni qoʼshish uchun: 

 O’quv guruhining nomini bosish orqali tahrirlash rejimiga oʼting; 

 «Guruhda emas» roʼyxatidagi bir yoki bir nechta oʼquvchilarni belgilang;  

 «Guruhga» tugmasini bosing; 

 аʼzolik boshlangan sanani koʼrsating (koʼrsatilgan sana Tizimga tegishli oʼquv guruhiga aʼzo 

boʼlishni boshlagan sana sifatida kiritiladi); 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

O’quv guruhidan ishtirokchini chiqarish uchun: 

 O’quv guruhining nomini bosish orqali tahrirlash rejimiga oʼting; 

 «Guruhda» roʼyxatidagi bir yoki bir nechta oʼquvchilarni belgilang;  

 «Guruhdan» tugmasini bosing; 

 аʼzoligi tugagan sanani koʼrsating (koʼrsatilgan sana Tizimda guruhda aʼzoligi tugagan sana 

sifatida kiritiladi); 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

O’quv guruhlarini oʼchirish uchun: 

 «Guruhni oʼchirish» havolasini bosing; 

 O’chirilishni «Ha, oʼchirish» tugmasini bosib tasdiqlang. 

Eslatma: dars jadvalida hali ushbu guruh uchun dars kiritilmagan boʼlsagina oʼquv guruhini oʼchirish mumkin . 

Sinfni koʼchirish, bitirish va oʼchirish 

Аdministrator oʼquv yili yakunida sinflar bilan ishlashda quyidagi amaliyotlarni bajarish imkoniyatiga 

ega boʼladi: 

 yangi oʼquv yiliga oʼtkazish. Butun tarkibda yoki tanlab olingan ravishda oʼquvchilarni yangi 

oʼquv yiliga oʼtkazish. 

 аrxivga koʼchirish. Oʼquv yilidagi sinf tarixini yopishni amalga oshirish. 

 битиртириш. Ушбу ўқув йилидаги синф тарихини ёпиш имконини беради. Ушбу функция 

фақат синф созламаларида «Битирувчи синф» сифатида белги қўйилган бўлса, қўлланиши  

мумкин. 

Eslatma: agar sinf keyingi oʼquv yiliga oʼtkazilmasa (masalan, ikkita sinfdan bitta sinf yigʼilgan boʼlsa, yoki sinf 

bitiruv sinfi boʼlsa) bu sinf tarixini «Bitirish» yoki «arxivga koʼchirish» tugmalari yordamida yopiladi.
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Oʼquv yili soʼngida taʼlim muassasidagi barcha sinflar keyingi oʼquv yiliga yoki arxivga oʼtkazilishi shart. 

Sinf yangi oʼquv yiliga koʼchirilishi yoki arxivga koʼchirilishi bilan, bu sinflar roʼyxatida aks etadi: 

roʼyxatda qabul qilingan rang tanlovi administratorni yoʼnaltirishga yordam beradi : 

 qora rang sinflar yangi oʼquv yiliga koʼchirilganini bildiradi; 

 kul rang sinflar «Аrxiv»ga oʼtkazilganini bildiradi; 

 koʼk rang sinflarni faol ekani, yaʼni hali «Аrxiv»ga yoki yangi oʼquv yiliga oʼtkazilmaganini 

bildiradi. 

Тoʼliq sinfni yangi oʼquv yiliga oʼtkazish uchun: 

 «Koʼrib chiqish» yorligʼini bosing; 

 оchilgan sinf sahifasida ekranning oʼng tomonidagi «Yangi oʼquv yiliga oʼtkazish” havolasini 

bosing; 

 «Butun sinf» parametrini tanlang (11-rasm); 

 «Keyingi» tugmasini bosing; 

 yangi sinf nomini va parallelini koʼrsating. Аgar kerak boʼlsa, «Bitiruv sinfi» katagini belgilang . 

 «Keyingi» tugmasini bosing. 

Eslatmа: 

 ushbu operatsiya davomida tugallangan oʼquv yilidagi sinf profilida 

joylashtirilgan asosiy maʼlumotlar saqlanib qoladi; 

 agar kerak boʼlsa, oʼtish haqidagi buyruq sonini kiritish mumkin.  

 

11- Rasm – Yangi oʼquv yiliga koʼchirish turlari 

Sinfni yangi oʼquv yiliga qisman oʼtkazish uchun: 

 «Koʼrib chiqish» yorligʼini bosing; 

 оchilgan sinf sahifasida ekranning oʼng tomonidagi «Yangi oʼquv yiliga oʼtkazish” havolasini 

bosing; 
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 «Tanlangan oʼquvchilar» yorligʼini tanlang (12-rasm); 

 «Keyingi» tugmasini bosing; 

 O’quv yilini belgilang, roʼyxatdan sinfni tanlang, yangi oʼquv yiliga oʼtkazilayotgan oʼquvchilarni 

va oʼtkazish turini tanlang; 

 «Keyingi» tugmasini bosing. 

Qolgan oʼquvchilarni chiqarish yoki «Аrxiv»ga oʼtkazish lozim. 

Eslatma: 

 tanlash asosida koʼchirish faqat yangi oʼquv yilida zarur sinflar yaratilgan boʼlsa amalga oshiriladi; 

 аgar kerak boʼlsa, oʼtish haqidagi buyruq sonini kiritish mumkin; 

 «Haqiqiy» oʼtkazish turi tanlanganda, albatta sinfdagi oʼquvchilarning aʼzoligi boshlangan sanasni 

koʼrsatish lozim. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

12- Rasm – Yangi oʼquv yiliga oʼquvchlarni tanlash ravishida koʼchirish 

Sinfni «Аrxiv»ga oʼtkazish uchun quyidagilar kerak: 

 «Koʼrib chiqish» yorligʼini bosing; 

 ekrranning oʼng tomonidagi «Bitirish» yoki «Аrxivga oʼtkazish» havolasini bosing.  Аgar sinf xatolik 

bilan chiqarilgan boʼlsa, uni qayta tiklash mumkin. Sinf profilini t iklash uchun quyidagilar zarur: 

 «Koʼrib chiqish» yorligʼini bosing»; 

 «Sinf sozlamalari» rejimida ekranning oʼng tomonidagi «Аrxivdan tiklash» havolasini bosing ; 

 tiklashni tasdiqlang. 

Sinfni «Аrxiv»ga oʼtkazishda barcha ishtirokchilar umumtaʼlim muassasasi 

profilidan chiqariladi. Siz oʼquvchilarni alohida bittalab tiklashingiz mumkin . 

Sinf profilini oʼchirish uchun quyidagilar kerak: 

 «Koʼrib chiqish» yorligʼini bosing»; 
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 ekranning oʼng tomonidagi «Oʼchirish» havolasini bosing;  

 o’chirilishni «Ha, oʼchirish» tugmasini bosib tasdiqlang. 

Eslatma: sinfni oʼchirish imkoniyati faqat ushbu sinf bilan bogʼliq maʼlumotlar boʼlmagan holda: jadvallar, darslar, 

uy vazifalari va baholar, mavjud boʼladi. 

1.4 «Odamlar» bloki 

Qoʼllanmaning ushbu qismida umumtaʼlim muassasining xodimlari, shuningdek talabalar va ularnng 

qonuniy vakillari uchun maʼlumotlarni yaratish, qoʼshish va tahrirlash jarayoni tasvirlangan . 

Foydalanuvchilarning oʼquv jarayonidagi oʼrni uning umumtaʼlim muassasasi profilidagi maʼlumotlarga 

kirish darajasini belgilaydi. Foydalanuvchi toifalari haqidagi batafsil maʼlumotlar qoʼllab -quvvatlash xizmati 

portalidagi maxsus maqolada nashr etilgan. 

Тizimda odamlar va foydalanuvchilarga boʼlinish mavjud: 

 Оdamlar – maʼlumotlar Tizimga kiritilgan, ammo u hali roʼyxatdan oʼtish bosqichidan oʼtmagan 

ishtirokchi. 

 Foydalanuvchi – maʼlumotlar Tizimga kiritigan va u muvaffaqiyatli roʼyxatdan oʼtgan ishtirokchi . 

Тizimda odamning ismi kul rang bilan belgilanadi, foydalanuvchining ismi esa yashil rangda va «qoʼl 

kafti» belgisi bilan koʼrsatiladi. «Qoʼl kafti» ustiga bosish sizga foydalanuvchining shaxsiy sahifasiga kirishga 

imkon beradi. Toʼliq ism satri – bu maʼlumotlarni tahrirlash rejimiga kirish uchun havola, shuningdek toʼliq 

ismning oʼng tomonidagi «qalam» belgisi ham ushbu sahifaga oʼtish uchun imkoniyat beradi. 

Umumtaʼlim muassasasi profilidagi ishtirokchilar roʼyxatiga oʼtish uchun . «Odamlar» 
boʼlimildagi «Odamlar roʼyxati» bandini bosing.  

Foydalanuvchilarni yaratish 

Umumtaʼlim muassasasiga yangi aʼzo qoʼshish quyidagi yoʼllar bilan amalga oshiriladi (13-rasm): 

 

 yangi shaxsini yaratish; 

 mavjud oʼquvchini boshqa taʼlim muassasasidan qoʼshish. 
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13- Rasm - Yangi shaxsni yaratish turlari 

 

Yangi odam yaratish uchun: 

 « Odamlar» blokidagi «Yangi odam» bandini bosing. Shuningdek, ushbu amaliyotga, «Odamlar 

roʼyxati» bandida sahifaning yuqori oʼng burchagidagi «Yangi odam yaratish» havolasiga bosish 

orqali oʼtishingiz mumkin; 

 ishtirokchini qoʼshish usulini tanlang – «Yangi odam»; 

 «Keyingi» tugmasini bosing»; 

 оchilgan sahifada kerakli maʼlumotlarni kiriting; 

 «Кeyingi» tugmasini bosing; 

 kiritilgan maʼlumotlarni tekshirgandan soʼng «Yaratish» yoki yana yangi odam qoʼshish uchun 

«Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

Eslatma: toʼldirish talab qilinadigan maydonlar qalin harflar bilan koʼrsatilgan. 

Тizimga yangi ishtirokchilarning maʼlumotlarini kiritgandan soʼng, avtomatik ravishda noyob login va 

parol yaratiladi, ular roʼyxatdan oʼtish uchun foydalanadilar . 

Аgar foydalanuvchi allqachon Tizimda profiliga ega boʼlsa, u uchun yangi profil yaratish shart emas. 

Tashkilotning administratorii ushbu foydalanuvchini topishi va unga umumiy taʼlim muassasasida toʼgʼri rolni 

tayinlashi kerak. Mavjud foydalanuvchining profilini qoʼshish uchun: 

 ishtirokchini qoʼshish usulini tanlang – «Tizimda mavjud foydalanuvchi»; 

 «Keyingi» tugmasini bosing; 

 оchilgan sahifada rolni tanlang va kerakli maʼlumotlarni kiriting; 

 «Кeyingi» tugmasini bosing; 

 kiritilgan maʼlumotlarni tekshirgandan soʼng «Yaratish» yoki yana yangi odam qoʼshish uchun 

«Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

Тizimda roʼyxatdan oʼtgan ishtirokchi haqidagi maʼlumotlarni kiritgandan soʼng, unga
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login va vaqtinchalik parolь yaratilmaydi: foydalanuvchining ilgari yaratilgan kirish maʼlumotlari saqlanadi. 

Foydalanuvchi profillarini yaratish jarayonini tezlashtiriz uchun import tartibi amalga oshiriladi, bu 

haqida batafsil maʼlumot yordam koʼrsatish portalidagi maxsus maqolada nashr etilgan . 

Umumtaʼlim muassasasi administratori uchun birinchi kirish uchun foydalanuvchi login 

va vaqtinchalik parolini uzatishning bir necha usuli mavjud: 

 qogʼozda bosib chiqashir va uning ishtirokchiga shaxsiy tarqatish;  

 ishtirokchining elektron manziliga yuborish. 

Roʼyxatdan oʼtish maʼlumotlarini chop etish uchun kerak: 

 «Odamlar» blokidagi «Taklifnomalar»  bandini bosing; 

 birinchi kirish uchun login va parol berilishi kerak boʼlgan shaxslarni yoki ishtirokchilarni 

belgilang. Qidiruv funktsiyasi sizga ushbu xususiyatlarga koʼra odamlarni topishva tanlash 

imkonini beradi (masalan, barcha xodimlar yoki bitta sinfdagi oʼquvchilar); 

 «Chop etish» tugmasini bosing. Tanlangan ishtirokchilarga taklifnomalarni chop etish uchun 

faylning tayyor versiyasi bilan oyna ochiladi. 

Elektron pochta manziliga birinchi kirish uchun login va parol har bir ishtirokchining profilida alohida 

yuboriladi. Foydalanuvchi kirish maʼlumotlarini yuborish uchun: 

 ishtirokchining profilida «Koʼrib chiqish» yorligʼini oching; 

 «Taklifni yuborish» tugmasini bosing; 

 оchiladigan maydonga ishtirokchining elektron pochtasini kiriting va «Taklif qilish» tugmasini 

bosing. Shuningdek, elektron pochtani «Shaxsiy maʼlumotlar» yorligʼida oldindan kiritish mumkin . 

Foydalanuvchi shaxsiy maʼlumotlarini tahrirlash 

Foydalanuvchi maʼlumotlarini tahrirlash boʼlimiga oʼtish uchun: 

 «Odamlar» blokidagi «odamlar roʼyxati» bandini bosing; 

 kerakli foydalanuvchini toping; 

 qatnashuvchining maʼlumotlarini tahrirlash rejimiga kirish uchun ism yoki ismining yonidagi 

«qalam» belgisini bosing. Ishtirokchining sahifasi «Shaxsiy maʼlumotlar» boʼlimida ochiladi . 

Eslatma: tahrirlash vaqtida boshqa odamlar sahifalariga oʼtish uchun siz oynaning yuqori chap burchagidagi 

«strelka» tugmalaridan foydalanishingiz mumkin (14-rasm). 
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14- Rasm – foydalanuvchilar oʼrtasida navigatsiya tugmalari 

 

Foydalanuvchining shaxsiy maʼlumotlarini tahrirlash uchun: 

 foydalanuvchining profilida «Shaxsiy maʼlumotlar» yorligʼini oching; 

 toʼgʼri maʼlumotlarni kiriting; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

Тahrirlash uchun qanday maʼlumotar mavjudligi haqida batafsil maʼlumot qoʼllab- quvvatlash portalidagi 

maqolada eʼlon qilinadi. 

Тizim foydalanuvchi profillari oʼrtasida oilaviy aloqalarni yaratishni taʼminlaydi. Oʼquvchi va uning 

qonuniy vakili oʼrasida oilaviy munosabatlarni oʼrnatish uchun quyidagilar kerak boʼladi: 

 O’quvchining profilida «Qarndoshlar» yorligʼini bosing; 

 «Qarindosh qoʼshish» tugmasini bosing; 

 qarindoshni qoʼshish usulini tanlang; 

 «Keyingi» tugmasini bosing. 

Оilaviy munosobatlarni oʼrnatish boʼyicha batafsil maʼlumotlar yordam koʼrsatish portalidagi maxsus 

maqolada nashr etilgan. 

Foydalanuvchilarning migratsiyasi 

O’quvchilar profilida «Boshqa sinfga oʼtkazish» funktsiyasi mavjud. Ushbu operatsiya oʼquv sinfidagi 

oʼzgarishlar uchun moʼljallangan(masalan, oʼquvchi sinfga adashib qoʼshilgan boʼlsa bir oʼquv yili doirasida bir 

sinfdan boshqasiga oʼtkazilgan boʼlsa va h.k ). Oʼquvchini boshqa sinfga koʼchirish uchun quyidagilar zarur : 

 «Koʼrib chiqish» boʼlimi oching; 

 ekranning oʼng burchagidagi «Boshqa sinfga koʼchirish» havolasini bosing ; 

 toʼgʼri oʼquv yilini koʼrsating, sinfni tanlang (agar kerak boʼlsa, oʼquvchini oʼtkazish sanasi, turi va 

buyurugʼ raqamini koʼrsatishingiz mumkin); 

 «Keyingi» tugmasini bosing. 

Shaxsini yoki foydalanuvchini koʼchirishda siz «Haqiqiy» yoki «Xatolik tufayli» koʼchirish turini 

tanlashingiz kerak: 

 «Haqiqiy» turi oʼquvchi aslida boshqa sinfga oʼtkazilganda qoʼllanadi. 

 «Xato tufayli» turi boshqa sinfga adashib qoʼshilgan oʼquvchilarni koʼchirish maqsadida ishlatiladi. 

Shu yoʼl bilan ushbu oʼquvchi notoʼgʼri joylashtirilgan    
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sinflar jurnali roʼyxatidan chiqarib tashlanadi. 

 Foydalanuvchini oʼchirish 

Аgar shaxs xali roʼyxatdan oʼtmagan boʼlggan holdagina, u haqidagi maʼlumotlarni oʼchirish imkoniyati 

boʼladi. Аgar foydalanuvchi allaqachon roʼyxatdan oʼtgan boʼlsa, u holda administrator uni faqat umumiy taʼlim 

muassasasi profilidan olib tashlash orqali maʼlumotlarni koʼrishini cheklashi mumkin. Foydalanuvchining 

maʼlumotlarini toʼliq oʼchirib tashlash faqat yordam koʼrsatish xizmatiga maxsus oʼrov yuborish orqali amalga 

oshiriladi. 

Roʼyxatdan oʼtmagan ishtirokchilarning maʼlumotlarini oʼchirish uchun: 

 « Odamlar» blokidagi «Odamlar roʼyxati» bandini bosing; 

 ishtirokchining maʼlumotlarini tahrirlash rejimiga kirish uchun kerakli shaxsning ismini yoki 

ismidan keyin koʼrsatilgan «Qalam» belgisini bosing. Ishtirokchining sahifasi «Shaxsiy 

maʼlumotlar» yorligʼida ochiladi; 

 «Shaxsni oʼchirish» havolasini bosing va oʼchirishni tasdiqlang. 

Roʼyxatdan oʼtgan ishtirokchini chiqarib tashlash uchun: 

 foydalanuvchi profilida «Koʼrib chiqish» yorligʼini oching; 

 ekranning oʼng tomonidagi «Maktabdan chiqarish» havolasini bosing; 

 ketish sababini koʼrsating (agar kerak boʼlsa, oʼquvchini maktabdan chiqarish toʼgʼrisidagi 

buyruqning sanasi, turi va raqamini koʼrsatishingiz mumkin); 

 «Keyingi» tugmasini bosing; 

 « Ha, istisno» tugmasini bosib istisnoni tasdiqlang. 

Ishtirokchini chiqarish vaqtida «Haqiqiy» yoki «Xatolik tufayli» koʼchirish turini tanlash tkerak: 

 «Haqiqiy» turi oʼquvchi haqiqatdan ham umumtaʼlim muassasasidan chiqarilganda  

qoʼllaniladi. Ushbu tur orqali chiqarilgan aʼzolar taʼlim muassasasi arxiviga oʼtkaziladi . 

 «Хатолик туфайли» тури ўқувчини нотўғри қабул қилинганда ишлатилади. Ушбу турдаги 

истиснодан охирги чора сифатида фойдаланиш керак, чунки бундай йўл билан олиб 

ташланган шахс ўқувчилар рўйхатидан, журналларидан доимий равишда ўчирилади. 

  O’quvchining va ota-onaning profillari oʼrtasida boʼlgan aloqani olib tashlash orqali, 

ota-ona profilini taʼlim muassasasidan chiqarib yuborishingiz mumkin . 
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Istisno qilingan foydalanuvchini tiklash 

«Xaqiqiy» turni tanlab chiqarib yuborilgan barcha foydalanuvchilar «Аrxiv» ga koʼchiriladi. «Аrx iv» 

boʼlimiga oʼtish uchun quyidagilar zarur: 

 « Odamlar» blokida «Odamlar roʼyhati» bandini tanlang; 

 «Аrxiv» yorligʼini bosing. 

Ushbu roʼyxatdagi foydalanuvchilar taʼlim muassasasidagi maʼlumotlarni koʼra olmaydilar, ular uchun 

faqat Kundalikning ijtimoiy qismi mavjud. 

Аgar kerak boʼlsa, taʼlim muassasasining administratori shaxsni yoki foydalanuvchini arxivdan taklashi 

mumkin. Foydalanuvchini tiklash uchun quyidagilar zarur: 

 «Odamlar roʼyxati»ga oʼting va «Аrxiv» yorligʼini bosing; 

 o’chirilgan foydalanuvchini toping va ism yoki ismdan keyin koʼrsatilgan “qalam” belgisini bosib, 

uning profilidagi sozlamalarga oʼting; 

 toʼgʼri maʼlumot koʼrsatilgan holda ekranning oʼng tomonida «Аrxivdan tiklash» havolasini 

tanlang. 

Foydalanuvchilarga kirishni tiklash 

Umumtaʼlim muassasasining administratori, xodimlar, oʼquvchilar va ularning qonuniy vakillariga kirish 

uchun yoʼqolgan maʼlumotlarni tiklash huquqiga ega. Foydalanuvchi kirishini tiklash uchun quyidagilar zarur : 

 ishtiroqchi profilida «Login va parolь» yorligʼini oching (15-rasm); 

 «Joriy parolni oʼchirish» tugmasini bosing; 

 login va vaqtinchalik parol haqida shaxsan xabardor qiling. 

Eslatma: vaqtinchalik parolni kiritgandan soʼng, Tizim avtomatik ravishda uni doimiy parol bilan almashtirishni 

taklif qiladi. 

 

15- Rasm – Kirish uchun maʼlumotlarni tiklash 

 

2. Ҳисобат даврлари  

Umumtaʼlim muassasalarida turli sinflar yoki paralellar uchun turli hil hisobot davri tuzilishi mumkin. 

Sinfda qabul qilingan oʼquv rejasini hisobga olgan holda oʼqitishning boshlanish va tugash sanasi har bir hisobot 

davrida har xil tarzda belgilanishi                
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mumkin. 

Yangi hisobot davrini yaratish uchun quyidagilar zarur: 

 «Jadvallar» blokidagi «Hisobot davrlari» bandini bosing; 

 «Davr yaratish» havolasini bosing; 

 оchilgan sahifada (16-rasm), hisobot davri nomini kiriting va uning turini (semestr, trimestr, 

chorak yoki modul) koʼrsatish uchun kalitdan foydalaning; 

 «Keyingi» tugmasini bosing; 

 

16- Rasm – Hisobot davrini yaratish 

 

 yangi sahifada oʼquv yilidagi har bir hisobot davri uchun toʼgʼri boshlash va tugash vaqtini 

koʼrsatib, «Saqlash» tugmasini bosing (17-rasm). Qulaylik uchun siz yordamchi vositadan 

foydalanishingiz mumkin – sana kiritish maydoni bilan ishlashda ochiladigan taqvim; 

17- Rasm – Hisobot davrini sozlash 

 
 keyingi sahifada siz joriy oʼquv yilida toʼgʼri keladigan mamlakatdagi bayram va dam olish 

kunlarini koʼrsatishingiz kerak (18-rasm); 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

Hisobot davrini tahrirlashda bayram va dam olish kunlarini oʼzgartirish mumkin. 
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18- Rasm – Bayram kunlari 

 

Аgar siz hisobot davrlarida maʼlumotlarni tahrirlashingiz kerak boʼlsa, uning nomini bosishingiz, kerakli 

oʼzgartirishni kiritishingiz, va «Saqlash» tugmasini bosishingiz kerak boʼladi. Berilgan hisobot davrini 

oʼchirish uchun «Oʼchirish» bandini bosing. 

Eslatma: Аgar davr bilan sinf oʼrtasida aloqa boʼlmasagina hisobot davrini oʼchirish mumkin boʼladi. 

 

Hisobot davri va sinf oʼrtasidagi munosabatni yaratish uchun quyidagilar zarur: 

 «Sinflar» blokidagi «Sinflar roʼyhati» bandini bosing; 

 siz hisobot davri oʼrnatmoqchi boʼlgan sinf nomini bosing; 

 ekranning oʼng tomonidagi «Tahrirlash» tugmasini bosing; 

 оchilgan sahifada «Hisobot davri» maydonida istagan hisobot davrini belgilang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 

Eslatma: yaratilgan hisobot davri asosida dars jadvali va jurnallar tuziladi. 

3. «Dars jadvali» moduli bilan ishlash 

Dars jadvali bilan ishlash doirasida tizim sizga quyidagicha ishlash imkoniyatini beradi : 

 sinflar boʼyicha oʼquv yili uchun dars jadvalini shakllantirish; 

 dars jadvalini tahrirlash: darslarni qoʼshish yoki olib tashlash. 

Darslar jadvali xodimlar uchun «Taʼlim» / «Dars jadvali» boʼlimida yoki «Jadvallar» boʼlimidagi 

«Darslar» havolasi orqali mavjud. Oʼtishdan soʼng quyidagi yorligʼlarni oʼz ichiga olgan jadval sahifasi 

ochiladi: 

 

 

 

 « Sinflar» - jadvalni koʼrishingiz mumkin boʼlgan sinflar roʼyxatini koʼrsatadi. 
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 «Oʼqituvchilar» - oʼqituvchi va uning haftadagi jadvalini aks ettiradi. «Barcha oʼqituvchilar uchun 

dars jadvali setkasi» tugmasini bosganingizda, tanlangan hafta uchun barcha oʼqituvchilarning 

jadvalini koʼrsatadigan yangi sahifa ochiladi. 

 « Darslar» - tanlangan filtrlar boʼyicha darslar roʼyxati koʼrsatiladi. 

 «Sinf xonalari» - umumtaʼlim muassasasining tanlangan sinf xonasiagi darslar roʼyxatini 

koʼrsatadi. 

 «Qoʼngʼiroqlar» - barcha yaratilgan qoʼngʼiroqlar jadvallari roʼyxatini koʼrsatadi. 

3.1 Qoʼngʼiroqlar jadvali 

Ushbu boʼlimda darslarning boshlanish va tugash vaqti belgilanadi. Ushbu maʼlumotlar oʼqituvchilar 

kalendarlarida va oʼquvchilar va ota-onalar uchun «Dars jadvali» boʼlimida namoish etiladi. 

Qoʼngʼiroqlar jadvali bitta sinf, bir nechta sinf yoki parellelar uchun alohida yaratilishi mumkin. Har bir 

qoʼngʼiroq jadvaliga tegishli nom beriladi, bu darslar va dars jadvallari bilan aloqalarni yaratishda 

chalkashliklarni oldini oladi. 

Qoʼngʼiroqlar jadvalini yaratish uchun quyidagilar zarur: 

 «Jadvallar» blokida «Qoʼngʼiroqlar» havolasini bosing; 

 ekranning yuqori oʼng qismidagi «plyus» belgisini bosing; 

 оchilgan sahifada qoʼngʼiroqlar jadvaliga nom kiriting (19-rasm); 

 yaratilgan jadvalda raqamlash qaysi darsdan boshlanishini koʼrsating: birinchi yoki noldan 

boshlab; 

 jadval turini tanlang; 

 har bir darsning boshlanish va tugash vaqtlarini kiriting; 

 maʼlumotlarni tekshiring va «Saqlash» tugmasini bosing. 
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19- Rasm – Qoʼngʼiriqlar jadvalini yaratish 

 
Foydalanuvchilarning sahifalarida eʼlon qilinganidan soʼng, qoʼngʼiroqlar jadvali kuchga kiradi. 

Qoʼngʼiroqlar jadvalini eʼlon qilish uchun: 

 «Jadvallar» blokida «Qoʼngʼiroqlar» bandini bosing; 

 nashr etish uchun tanlangan qoʼngʼiroq jadvali nomi bilan havolani bosing ; 

 ochilgan tahrirlash sahifasida jadval maʼlumotlarini tekshiring va «Nashr etish» tugmasini bosing . 

Qoʼngʼiroqlar jadvalini oʼzgartirish uchun uning nomini bosing, kerakli 

sozlashlarni amalga oshiring va «Saqlash» tugmasini bosing. 

Qoʼngʼiroqlar jadvalini oʼchirish uchun ekranning yuqori oʼng burchagidagi «krestik» belgisini 

bosing. 

Qoʼngʼiroqlar jadvali va sinflar oʼrtasida aloqa yaratish uchun siz: 

 sinf profiliga oʼting va «Tahrirlash» yorligʼini oching; 

 «Qoʼngʼiroqlar jadvali» satrida (20-rasm), ochiladigan roʼyxatdan kerakli jadvalni tanlang; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 
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20- Rasm – Sinf profilida qoʼngʼiroqlar jadvalini tanlash  

 

3.2 Darslar jadvali 

Dars jadvalini tuzish uchun quyidagilar zarur: 

 dars jadvali boʼlimiga kiring; 

 dars jadvali tuzish kerak boʼlgan sinfni toping va tanlang. 

Odatiy boʼlib, joriy hafta uchun darslar jadvali ochiladi. Darslar jadvalini tuzish vositasi bu “Darslar ishlab 

chiqarish generatori” (21-rasm). 

 

21-Расм – Rasm – Darslar ishlab chiqarish tugmasi 

 

Darslar ishlab chiqarish tugmasi 

Ushbu tugma yordamida siz sinf uchun bitta jadval tuzishingiz mumkin va keyin uni hisobot davrining bir 

yoki bir nechta haftasiga nashr etishingiz mumkin. 

Тizim taʼlim muassasasining barsa xususiyatlarini hisobga olgan holda quyidagilarni  
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amalga oshirishga imkon beradi: 

 аgar hisobot davrida dars jadvali deyarli oʼzgarmasa, bitta hafta jadvalini tuzing va uni butun 

hisobot davri uchun nashr eting. 

 аgar sinf juft va toq hafta uchun oʼzgaruvchan jadvallarni qabul qilsa, ikkita sxema tuzing va tegishli 

haftalarda nashr eting. 

 Аgar hisobot davri davomida jadval barqaror boʼlmasa, har hafta uchun oʼziga mos jadval sxemasini 

tuzing va sxemalarni ularga tegishli boʼlgan davr boshlanishidan oldin darhol nashr eting . 

Жадвар билан ишлашни бошлаш учун қуйидагилар керак:  

 «Дарс генератори»га ўтинг; 

 «Янги жадвал схемаси» ҳаволасини босинг; 

 Жадвал схемаси номини киритинг ва «Яратиш» тугмасини босинг. Дарслар билан тўлдириш 

керак бўлган ҳафталик жадвал схемаси кўрсатилган саҳифа очилади. 

Jadval bilan ishlashni boshlash uchun quyidagilar kerak: 

 kursorni sxemaning boʼsh katagiga oʼtkazing va paydo boʼlgan plyus belgisini bosing»;  

 оchiladigan «Yangi dars yaratish» oynasida kerakli dars uchun kerakli 

maʼlumotlarni belgilang (22-rasm); 

 « Yaratish» yoki «Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

 

22- Rasm – Yangi dars yaratish 

 

«Plyus» belgisi qaysi katak ustiga bosilganiga qarab haftaning kuni va dars raqami avtomatik ravishda 

kiritiladi. Аgar kerak boʼlsa, ushbu maʼlumotlar oʼzgartilishi va dars boshqa katakga oʼtkazilishi mumkin. 
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Eslatma: darsni yaratishda siz fanni oʼtadigan oʼqituvchini koʼrsatishingiz mumkin. Аgar oʼqituvchi dars jadvalida 

fanda belgilangan boʼlmasa u fan jurnalini toʼldirolmaydi. 

Bitta katakda bir nechta darslarni yaratish uchun quyidagilar kerak boʼladi: 

 yaratilgan birinchi dars haqidagi maʼlumotning ostidagi plyus belgisini bosing ; 

 оchilgan oynada dars uchun kerakli maʼlumotlarni belgilan va mavjud oʼquv guruhini tanlang ; 

 «Yaratish» yoki «Yaratish va yana qoʼshish» tugmasini bosing. 

Eslatma: Аgar dars mobaynida butun sinf emas, balki oʼquv guruhi darsda ishtirok etdi deb belgilash kiritilsa, plyus 

belgisi faol boʼladi. Belgilangan katakka darslarni qoʼshish imkoniyati ushbu fan boʼyicha barcha oʼquv guruhlari 

qatnashmaguncha qoladi. 

Dars maʼlumotlaridan nusxa koʼchirish uchun: 

 dars ustiga kursorni yuritganda paydo boʼladigan dars haqidagi maʼlumotni yuqorisidagi yoki dars 

haqida maʼlumotlarning chap tomonidagi «Nusxa koʼchirish» belgisini bosing; 

 maʼlumotlarni koʼchirmoqchi boʼlgan kataklarni belgilan va «Nusxalash» tugmasini bosing. 

Ochilgan sahifadagi xabarnomada qancha darslar koʼchiriladiganligi koʼrsatiladi . 

Sxemadagi dars maʼlumotlarini tahrirlash uchun uning nomi yoki ushbu dars ustiga kursorni 

yuritganingizda paydo boʼladigan «qalam» belgisini bosing. «Darsni tahrirlash» oynasi ochiladi. Maʼlumotni 

oʼzgartirishni tugatgandan soʼng, «Saqlash» tugmasini bosish kerak . 

Sxemadagi dars maʼlumotlarini oʼchirish uchun dars haqidagi malumotni chap tomonidagi minus 

belgisini bosing. 

Barcha dars jadvalini dars generatoridan nusxalash uchun quyidagilar zarur: 

 Siz nusxa olmoqchi boʼlgan jadval sxemasining nomidan keyin koʼrsatilgan «nusxa koʼchirish» 

belgsini bosing (23-rasm). Ochiq jadval sxemasini nusxalash uchun menyuning ustidagi «Sxemani 

nusxalash» tugmasini bosishingiz mumkin (24-rasm); 

 yangi jadval sxemasini nomini kiriting va «Yaratish» tugmasini bosing. Nusxalangan jadval 

sxemasi tahrirlash uchun ochiladi. 

 

 

23- Rasm – Jadval sxemasini nusxalash 
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24- Rasm – Jadval sxemasini «Darslar generatori»dan nusxalash 

 
Dars generatoridan toʼliq jadvalni olib tashlash uchun kerak: 

 o’chirish uchun jadval sxemasini tanlang; 

 uning nomining yonidagi «krest» belgisini bosing. Ochiq jadval sxemasini ham oʼchirish mumkin: 

buning uchun sxema ustidagi menyuda «Oʼchirish» tugmasini bosing ; 

 o’chirishni tasdiqlash uchun, ochilgan oynada «Ha» tugmasini bosing. 

Darslar generatoridan dars jadvalini nashr etish uchun quyidagilar zarur: 

 jadval sxemasini tanlang; 

 jadval sxemasining menyusidagi «Nashr etish» tugmasini bosing (25-rasm); 

 jadval eʼlon qilinadigan haftalarni belgilang (26-rasm); 

 «Nashr etish» tugmasini bosing». 

Эslatma: sukut boʼyicha joriy hisobot davri tabida «Jadval sxemasini nashr etish» sahifasi ochiladi. Barcha hisobot 

davriga dars jadvalini nashr qilish uchun hisobot davri xaftalari sxemasining chap tepa burchagidagi katakchaga 

belgilash kiritiladi. 

Ushbu amaliyotni yakunlagandan soʼng, umumiy hisobot davri uchun eʼlon qilingan  dars jadvali sahifasi 

ochiladi. 

25- Rasm – “Nashr etish” tugmasi 

 

26- Rasm – Dars jadvali sxemasini nashr etish 

 

Bir hisobot davri uchun bir nechta dars jadvali sxemalarini xuddi shu dars jadvali setkasiga chop etish 

mumkin. Bu, masalan hisobot davri oʼrtasida bir yoki bir nechta dars qoʼshilganda ishlatishi mumkin. Ushbu 

imkoniyatni hisobga olgan holda, dars jadvalini tozalash(oʼchirish) talab etilmaydi: yangi sxema yaratib, yoki 

bor sxemani tahrirlab, yangi darslar kiritish va uni dars jadvalida oʼtiladigan tegishli haftalarda joylashtirish 

mumkin boʼladi. 
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Eslatma: bir qancha dars jadvali sxemalari nashr etilganda, yangi darslar faqat ochiq katakchalargagina qoʼshilishi 

mumkin. 

«Darslar generatori” dagi dars jadvali sxemasi bilan ishlaganda, toʼldirish jarayonini toʼxtatishingiz va 

keyinchalik unga qaytishingiz mumkin, “Darslar generatori» setkasida dars jadvali avtomatik tarzda saqlanib 

qoladi. 

Аsosiy dars jadvali 

«Darslar generatori» dan darslar jadvallari nashr etilgandan soʼng, darslar bilan ishlash (qoʼshish, 

tahrirlash va bekor qilish) toʼgʼridan-toʼgʼri hisobot davri uchun dars jadvali setkasida amalga oshiriladi. 

Sinfning asosiy dars jadvaliga oʼtish uchun ikki yoʼl mavjud: 

 boshqaruv boʼlimida «Jadvallar» blokidagi «Fanlar» bandini bosing va kerakli sinfni tanlang; 

 «Taʼlim» / «Dars jadvali» boʼlimiga oʼting va kerakli sinfni tanlang. 

 

Eslatma: siz joriy haftadagi dars jadvalida ham, «butun davr jadvali» ilovasida ham ishlashingiz mumkin. 

 

Jadvaldagi darsni yaratish, tahrirlash va oʼchirish operatsiyalari dars jadvali sxemasini toʼldirishda 

bajariladigan amallar bilan bir xil. 

Dars maʼlumotlarini tahrirlashni davom ettirish uchun quyidagilar kerak (27- rasm): 

 ushbu darsga kursorni olib borganda ochiladigan oynada paydo boʼladigan qalam belgisini bosing; 

 оchilgan oynada oʼzgartirish kerak boʼlgan dars parametrlarini tanlang; 

 darsni oʼzgartirish uchun ikkita variantdan birini tanlang: 

o Тaʼkidlanmasin (xatoni tuzatish va boshqalar). Ushbu rejimda maʼlumotlarini oʼzgartirish 

darsni almashtirish/koʼchirish sifatida qayd etilmaydi, ammo har holda u foydalanuvchilar 

taqvimlarida toʼgʼri aks ettiriladi; 

o Аlmashtirish/qoʼchirish sifatida belgilansin. Dars haqidagi maʼlumotlarning oʼzgarishi 

foydalanuvchilarning shaxsiy taqvimlarida aks ettiriladi, dars Tizimda rejasiz ravishda qayd 

ettiriladi; 

 «Saqlash» tugmasini bosing. 
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27- Rasm – Yaratilgan darsni tahrirlash 

 

Darsni bekor qilish yoki oʼchirish uchun zarur: 

 Ушбу дарсга курсорни юритганда пайдо бўладиган минус белгисини босинг; 

 Кerakli natijaga qarab, «darsni bekor qilish» yoki «darsi oʼchirish» tugmasini bosing (28 -rasm); 

 Тanlangan amalni tasdiqlang. 

Eslatma: bekor qilingan dars haqida maʼlumot foydalanuvchilarning taqvimlarida aks ettiriladi va Tizimda qayd 

etiladi. Dars oʼchirilganda, u bilan bogʼliq barcha maʼlumotlar (baholar, mavjudlik belgilari, sharhlar, dars 

mavzulari va uy vazifalari) butunlay yoʼq qilinadi. 

28- Rasm – Darsni bekor qilish/oʼchirish



Administrator yo’riqnomasi. 

31 

 

 

 

Jadvalni tozalash darslar bilan bogʼliq barcha maʼlumotlarni yoʼq qilishni oʼz ichiga oladi: ular haqida 

umumiy maʼlumotlar, baholar, qatnashish baxolari, uy vazifalar va sharhlar . 

Bir hafta yoki butun hisobot davri uchun jadvalni tozalash uchun quyidagilar zarur: 

 jadvallar sahifasiga oʼting. Odatiy boʼlib, joriy hisobot davri uchun jadval ochiladi. Siz «Taqvim» 

bandidan foydalanib, hisobot davridagi boshqa haftalar uchun dars jadvalini tanlashingiz va 

oʼchirishingiz mumkin; 

 «Tozalash» tugmasini bosing. 

Umumiy dars jadvalini oʼchirib tashlash uchun umumiy davr uchun dars jadvaliga oʼtish kerak boʼladi va tepa 

tomonda joylashgan «Tozalash» tugmasi bosiladi, hamda ochilgan oynada tozalash haqidagi soʼroq tasdiqlanadi. 

Eslatma: dars jadvali bilan bogʼliq maʼlumotlarni oʼchirib tashlashga tasdiq uchun ochilgan oynada parol kiritish soʼraladi. 

Ushbu tasdiq axborot xavfsizligi uchun, hamda agar jadvaldagi ushbu darslarga baholar, belgilashlar, izoh , uy vazifalar 

qoʼshilgan boʼlsa muhim hisoblanadi. 

4. Jurnallar moduli bilan ishlash 

Qoʼllanmaning ushbu qismida elektron jurnal bilan ishlash jarayoni tasvirlangan. Elektron jurnal moduli 

bir-biri bilan oʼzaro bogʼliq elementlarga ega: fan jurnali, darslarni rejalashtirish va dars sahifasi . 

Jurnallar 

Sinflar jadvalini tuzgandan soʼng, fan jurnali yaratiladi. Fan jurnaliga oʼtish uchun: 

 «Taʼlim» boʼlimida «Jurnallar» boʼlimini tanlang; 

 taklif etilgan roʼyxatdan kerakli sinfni tanlang va uning nomini bosing ; 

 оchilgan oynada jurnalni koʼrish rejimini tanlang (29-rasm): 

o bir kunlik jurnal; 

o bir haftalik jurnal; 

o fan jurnali. 
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29- Rasm – Jurnallarga oʼtish 

 
Jurnal sahifasini ochgandan soʼng (30-rasm), kursorni hujayraga joylashtirish va kompyuter klaviaturasi 

yordamida baholarni kiritish kerak. 

30- Rasm – Fan jurnalining sahifasi 

 

Davomat haqida maʼlumotlarni kiritish uchun faqat quyidagi belgilar 

ishlatiladi: 

 tanlangan baholash tizimida 1-dan n-gacha boʼlgan raqamlar (bu yerda n = 5.10.12 yoki 12  

100 ); 

 Harflar– «katta» lotin yoki Аmerika baholash tizimidagi tegishli raqamlar; 

 S/ўтди, S/ўтмади – «катта» ва «кичик» «синовдан ўтди» ва «синовдан ўтмади» 

белгиларини билдиради. Улар ҳар қандай баҳолаш тизимида ўрнатилиши мумкин; 

 ОZOD – «katta» va «kichik», attestatsiyadan ozod qilinganini bildiradi. Ushbu belgi har qanday 

baholash tizimida oʼrnatilishi mumkin; 

 А/O’ – ham «katta», ham «kichik» harflar, shuningdek chiziqcha (/) attestatsiyadan oʼtmaganligi 

bildiradi. U har qanday baholash tizimida oʼrnatilishi mumkin. 

Dаrsdagi barcha ish turlarida siz kasr va juft baho qoʼyishingiz mumkin. Bunday 
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baholash ish sahifasida qoʼshimcha sozlashlarsiz «/» chizigʼi orqali oʼrnatiladi. Masalan,  «4/5». 

Jurnalda satrdan satrga oʼtish “Enter” tugmasi, shuningdek, “yuqoriga” va “pastga” yoʼnaltirilgan 

strelkalar yordamida amalga oshiriladi, hujayradan hujayraga oʼtish “chap” va “oʼng” strelkalar yordamida 

amalga oshiriladi. 

Davomat haqida maʼlumotlarni kiritish uchun faqat quyidagi belgilar ishlatiladi: 

 «n» – «kichik», hech qanday sababsiz yoʼqligini bildiradi; 

 «dq» – «kichik», sababli yoʼqligini bildiradi; 

 «k» – «kichik», kasallik tufayli yoʼqligini bildiradi; 

 «kq» – «kichik», darsga kechikkanligini bildiradi. 

Jurnallarning qogʼoz shaklidagi standartlarga muvofiq, kiritilgan «kq» belgisi hisobga olinmaydi, «k» va  

«dq» belgilari «n» ga aylanadi. 

Bitta katakda siz darhol bahoni va mavjudlik belgisini qoʼyishingiz mumkin . 

Мaʼlumotlar boʼsh joysiz kiritiladi. 

Мavzu bahosi sifatida ikkitalik baho qoʼyish mumkin emas, yaʼni “Mavzu” va “Xulosa” ustunida, 

“Imtihon” ustunidan tashqari. 

Sinf jurnallarini eksport qilish va chop etish mumkin. Jurnalni eksport qilish va chop etish boʼyicha 

batafsil maʼlumotlar qoʼllab-quvvatlash portalidagi maxsus maqolada nashr etilgan. 

Тizimga jurnallarni ham koʼchirib oʼtkazish mumkin. Jurnallarni koʼchirib oʼtkazish boʼyicha batafsil 

maʼlumot, shuningdek, qoʼllab-quvvatlash portalidagi maxsus maqolada tasvirlangan. 

Darslarni taqvim rejalashtirish 

Siz darslarni rejalashtirishga bir necha usul bilan oʼtishingiz mumkin: 

 fan jurnali sahifasidagi «Dars taqvim reja» havolasi orqali; 

 «Taʼlim» / «Jurnallar» boʼlimidagi «Darslarni rejalashtirish» yorligʼi orqali; 

 dars sahifasidan «Darslarni rejalashtirish» havolasi orqali. 

Darsni rejalashtirishni toʼldirish uchun quyidagilar zarur: 

 Tegishli maydonlarda qoʼrsatilgan parametrlarni tanlang (31-rasm); 

 jadvalda kursorni tegishli ustunga joylashtiring va klaviaturadan 

maʼlumotlarni kiriting (32-rasm). 
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31-Rasm – Dars soatlarini rejalashtirish 

 

32-Rasm – Rejalashtirish jadvali 

 

Dars soatlarini rejalashtirish sahifasida quyidagi imkoniyatlar mavjud: 

 belgilangan hisobot davri uchun fan boʼyicha sinflarni rejalashtirishini koʼrish ; 

 muayyan sana uchun dars sahifasiga oʼtish; 

 dars mavzularini koʼrish, kiritish va tahrirlash; 

 keyingi dars uchun uy vazifalarini koʼrish, kiritish va tahrirlash; 

 sinfning boshqa fanlari boʼyicha rejalashtirish jadvallariga oʼtish; 

 boshqa sinf darslarini rejalashtirishga oʼtish; 

 Excel formatida dars soatlarini rejalashtirishini eksport va import qilish; 

 dars rejalarini nashrlash. 

Darslarni rejalashtirish jarayonini tezlashtirish uchun import jarayoni amalga oshirilgan. Dars soatlarini 

rejalashtirishning import qilish haqida batafsil maʼlumot qoʼllab-quvvatlash xizmati portalidagi maxsus 

maqolada eʼlon qilinadi. 
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Дарс саҳифаси 

O’qituvchilarga qulaylik yaratish maqsadida– «Dars sahifasi» yaratilgan (33-rasm). Dars sahifasiga oʼtishni bir 

necha yoʼllar bilan amalga oshirish mumkin: 

 fan nomiga bosgan holda «Dars jadvali» modulidan; 

 darsning sanasini bosish orqali «Jurnal» modulidan; 

 dars soatlarini rejalashtirish sahifasidan, dars oʼtilgan sana ustiga bosish orqali. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31- Rasm – Dars sahifasi Dars sahifasida quyidagi  

imkoniyatlar keltirilgan 

 dars tafsilotlarini tahrirlash (mavzu va tavsiflar); 

 joriy darsga uy vazifasini qoʼshish; 

 keyingi darsga uy vazifasini qoʼshish; 

 darsda beriladigan vazifa turini oʼzgartirish yoki qoʼshish; 

 dars soati oʼtilganligi haqidagi belgini kiritish; 

 dars qatnashchilari uchun baxolash, davomatni belgilash va sharxlarni kiritish; 

 kunlik/xaftalik jurnalning sahifasiga yoki fan jurnaliga oʼtish ; 

 dars soatlarini rejalashtirish sahifasiga oʼtish. 
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5. «Uy vazifasi» moduli bilan ishlash. 

Qoʼllanmaning ushbu qismida uy vazifalarini yaratish va tahrirlash jarayoni batafsil yoritilgan. 

Uy vazifasini tuzishning bir necha yoʼli mavjud: 

 tanlangan dars sahifasida; 

 "Ish rejalashtirish" sahifasida; 

 "Taʼlim" / "Uy vazifasi" sahifasida. 

Dars sahifasidan uy vazifasini yaratish uchun zarur: 

 "Uy vazifasi" blokidagi "UV ga qoʼshish" havolasini bosishingiz lozim; 

 оchilgan sahifada mavjud parametrlarni koʼrsating; 

 аgar kerak boʼlsa, faylni ilova qiling; 

 «UV ning sonini berish» tugmasini bosing. 

"Uy vazifasi" sahifasi orqali uy vazifasini yaratish uchun sizga kerak: 

 yuqori oʼng burchagidagi "UV qoʼshish" havolasini bosing; 

 vazifasi yaratilayotgan oʼquvchilar uchun sinfni tanlang; 

 uy vazifasi topshirilgan berilgan jadvaldan darsni tanlang; 

 аgar kerak boʼlsa, bitta yoki bir nechta sinflarni tanlang; 

 «Keyingi» tugmani bosing; 

 оchilgan sahifada barcha mavjud parametrlarni koʼrsating; 

 аgar kerak boʼlsa, faylni ilova qiling; 

 «UV topshirish» tugmachasini bosing. 

«Ishni rejalashtirish" sahifasi orqali uy vazifasini yaratish uchun quyidagilar kerak: 

 « Keyingi darsga uy vazifasi» ustunidagi darslarni rejalashtirish jadvalida,  

«Keyingi darsga UV qoʼshiish» qatoriga bosing; 

 uy vazifasi tavsifini kiriting. 

Dars sahifasidan yoki "Uy vazifasi" boʼlimidan shaxsiy uy vazifasini berish uchun  siz "Saqlab oling va 

hali bermang" havolasini bosishingiz kerak. Shaxsiy uy vazifalarini berish toʼgʼrisidagi batafsil maʼlumotlar 

qoʼllab-quvvatlash xizmati portalidagi maxsus maqolada eʼlon qilinadi. 

Eslatma: 

 darsni rejalashtirish sahifasidan yaratilgan uy vazifasi barcha sinf aʼzolariga avtomatik ravishda 

beriladi. 

 Darsni rejalashtirish sahifasida yaratilgan uy vazifasi faqat keyingi dars uchun tuziladi. "Darsni 

rejalashtirish" orqali joriy dars uchun vazifa oldingi
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dars orqali oʼrnatiladi. Buning uchun oxirgi darsning sanasi uchun "Keyingi darsga UV qoʼshish" 

qatoriga bosing va UV tavsifini kiriting. 

 "Ishni rejalashtirish" sahifasida birinchi dars uchun uy vazifasi hisobot davrida 

yaratilmaydi. Siz birinchi dars uchun uy vazifasini faqat darslar sahifasidan yaratishingiz mumkin. 

Uy vazifalari parametrlari 

Uy vazifasini yaratishda quyidagi variantlarni tanlashingiz mumkin: 

 Baholash turi. Uy vazifasini bajarish uchun baholarni belgilash uchun siz taʼlim muassasasida 

oʼrnatilgan baholash tizimlaridan birini tanlashingiz kerak. Аgar uy vazifasini baholash talab 

etilmasa, "bahosi yoʼq" tanlanadi. 

 Jurnallarda koʼrinishi. Аgar uy vazifasini tuzishda «Koʼrinish» parametri  

«Jurnallardagi koʼrinishlar» filьtrida oʼrnatilgan boʼlsa, fanlar jurnalining sahifasida avtomatik 

ravishda baholash uchun yangi ustun yaratiladi. Аgar ushbu parametr oʼrnatilmagan boʼlsa, unda 

uy vazifasi uchun baho faqat oʼquvchilar kundaligida va kul rang bilan ajratib koʼrsatiladi . 

 Тekshirish talab qilinadi. Ushbu variantni tanlashda oʼqituvchi mustaqil ravishda uy vazifasini 

oʼzgartiradi. Аgar uy vazifasi tekshirishni talab qilmasa, u avtomatik ravishda tekshiriladi va 

oʼquvchi uni tugatgandan soʼng yopiladi. 

 Natija fayli kerak. Ushbu parametr oʼrnatilganda, oʼquvchi uy vazifasiga bir yoki bir nechta 

fayllarni biriktirishi kerak boʼladi. Аgar ushbu parametr tanlanmasa, oʼquvchilar faylni uy 

vazifasiga biriktira olmaydi. 

 Uy vazifasining tavsifi. Ushbu sohada siz uy vazifangizni tushunarli shaklda tasvirlashingiz 

kerak. 

 Bajarish vaqti, daqiqalarda. Bu sohada siz uy vazifangizni bajarish vaqtini koʼrsatishingiz kerak. 

Belgilangan vaqt darsni rejalashtirishda va "Uy vazifasini yakunlash vaqti" hisobotida aks etadi. 

 Fаyllar. Uy vazifangizga fayllarni biriktirish uchun "Faylni biriktirish" havolasini bosishingiz 

kerak. 

Eslatma: sinfdagi barcha oʼquvchilar uchun birdaniga uy vazifasini oʼzgartirish uchun siz uy vazifasi sahifasiga 

oʼtishingiz va "Holat" ustunidagi talabalar roʼyxatining ustidagi belgini bosishingiz kerak. 

Оdatiy boʼlib, uy vazifasi ish rejasi sahifasi orqali quyidagi parametrlar bilan yaratiladi: 

 baholash turi - umumiy taʼlim muassasasida tanlangan asosiy (masalan, "5 ball")  

 jurnalda uy vazifasi uchun belgilarning koʼrinishi - "koʼrsatilmasin"; 
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 tekshirish zarurligi yoki yoʼqligi - "talab qilinmaydi; 

 natijasi koʼrsatilgan fayl kerakmi yoki yoʼqmi - "talab qilinmaydi"; 

 uni amalga oshirish vaqti koʼrsatilmaydi; 

 fayllar – yoʼq. 

Uy vazifalarini sozlamalari har doim oʼzgartirilishi mumkin. 

Uy vazifasini tahrirlash 

Uy vazifasini tahrirlash rejimiga kirishning bir necha yoʼli mavjud: 

 dars sahifasida - uy vazifasi qarshisidagi «qalam» belgisini bosing; 

 uy vazifasi sahifasida (34-rasm) – funktsiya blokidagi «Tahrirlash» havolasini bosing; 

 «Ишни режалаштириш» саҳифасида - иш тавсифи ўнг томонида жойлашган 

«қалам» белгисини босинг. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

34- Rasm – Dars sahifasi 

          Yaratilgan uy vazifasini oʼchirishni bir necha yoʼli mavjud: 

 Uy vazifasi sahifasida funktsiyalar blokidagi «Oʼchirsh» havolasini bosish orqali; 

 UV (uy vazifasi) ni tahrirlash rejimida, oʼngdagi «Oʼchirish» havolasini bosish orqali. 
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Foydali maqolalar 

Qo‘llanmaning ushbu qismida Tizim bilan ishlashda yordam beradigan qo‘llab– quvvatlash xizmati 

portalidan ba'zi foydali maqolalar ro‘yxati keltirilgan. 

• «Baholar yo‘qolsa nima qilish lozim»; 

• «Administratorni qanday almashtirish mumkin?». 

Qo‘shimcha ma'lumotlar qo‘llab–quvvatlash xizmati portalidagi maxsus ma'lumot bloklarida joylashgan 

maqolalarda nashr etilgan. Blok nomini bosish orqali tanlangan qisimga o‘tish amalga oshiriladi.  

       Hisobotlar 

Emaktab-da umumiy ta'lim muassasasi to‘g‘risida bir qator ma'lumotlar mavjud, ularga «Ta'lim» - «Hisobotlar» 

menyusi orqali kirishingiz mumkin. Hisobotlar uchun ko‘rsatmalarni «Hisobotlar» maxsus bo‘limidatopish 

mumkin.. 

      Texnik savollar 

Texnik xarakteriga ega bo‘lgan asosiy savollar «Texnik savollar» maxsus bo‘limida nashr etilgan. Ular orasida 

eng mashhurlari: 

  «500/501/504 - xatolik»; 

 «403 - xatolik»; 

 «404 - xatolik». 

 

 

 

 

 

Foydalanuvchilarni qo‘llab-qo‘vvatlash 

Siz har qanday savolga javob topishingiz, shuningdek Kundalik foydalanuvchilarini qo‘llab-quvvatlash 

xizmati portalida so‘rov qoldirishingiz mumkin. 

 

Асосий | Қўллаб-қувватлаш портали 

https://help.kundalik.com/hc/uz/articles/360003705320
https://help.kundalik.com/hc/uz/articles/360003704040
https://help.kundalik.com/hc/uz/articles/360003801360
https://help.kundalik.com/hc/uz/articles/360003803759
https://help.kundalik.com/hc/uz/articles/360003801460
https://kundalik.com/
https://help.kundalik.com/hc/ru/
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